•

1248: Le vendredy avant `la reste de la Magdeleine,.
(Charte de Gui, évêque d Auxerre.)

Cum Karissimus avunculus noster Droco de
Melloto, dominus Locharum et Meduanae. Cruce •
signatus. vellet in Terrae Sanctae subsidium pro- -
ficisci, in nostea, presentia constitutus recognovit
quod cum alias, videlicet anno Domini M° CC" tri-
cesimo nono, mensejulio; vellet in Terrae Sanctae
subsidium transfretare, in testamento suo dedit et
concessit domui'de Chartrouse... pro anniversario.
suo et Helisabeth uxoris suœ... in perpetuum facien-
do... (VII, n° 2889).

1244. (Ahbaye de la Boessiére.)

...Johannes de Aleya, miles, dominus Castello-
rum et Sancti Christofori, salutem in Domino. .
Viri religiosi abbas et conventus-de Busceria satis--
fecerunt mihi de quingentis quinquaginta libris
.Turonensium quas • 'mihi dederunt pro quodam,
sanctuario quod eisdem contuli, scilicet quaedam
pecia ligni vivificae Crucis domini quam attuli de
partibus transmarinis...,Datum anno•Domini• M°-
CC° quadragesimo quarto. (VII, n°'2917).

1244. (Ahbaye de. la Boessiére.),

Ego Johannes de Alleya, miles, dominus Cas--
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tellorum et Sancti Christofori, ... confirmaui Deo
et Beatae Mariae et monachis de Busceria in pre-
sentem et perpetuam elemosinam .. sexaginta so=
lidos Turonenses annuatim percipiendos in nundi-
nis meis Sancti Christofori, et hoc feci ad minis-
trandum in perpetuum die ac nocte luminare trium
lampadarum coram quadam sanctuario quod eisdem
contuli, videlicet quadam pecia ligni vivicae crucis
Christi quam attuli de partibus transmarinis...
(VII, n°'2931.)

1248. (Collégiale de N -D. de Loches.)
•
Guido... autissiodorensis episcopus... Cum Ka-

rissimus avunculus noster Droco de Melloto, do-

minus Locharum et Meduane, Cruce signatus,
vellet in Terrae Sanctae subsidium proficisci,...
recognovit quod cum alias, videlicet anno Domi-
ni 1239 mense julio, Cruce signatus, vellet in Ter-
rae Sanctae subsidium transfretare, in testamento
suo dedit... (VII, n° 2973 et 3051.)

1248. (Abbaye de_Villeloin.)

Concordat entre ledit Dreux de Mello et l'abbaye
de Villeloin.

Composuimus... quod.si a die recess us ipsius
nobilis in TerrAm sanctam proficiscentis... (VII,
n° 2934.)

1248, le dimanche en l'octave de la Pentecôte (Saint-
Martin de Tours.).

Dr-eux de Mello, seigneur de" Loches et de
Mayenne, donne à Richard Fillette, son sergent,
pour le suivre à la' Croisade, et aux.héritiers:.dudit
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Richard, tout ce qu'il faut de terres, prés, maisons
et vignes pour la culture" de quatre boeufs. (VII,
n° 2978.)

1252. (Marmoutier.)

Frater Fulco de Sancto Michaele, humilis pre-
ceptor domorum Militiae Templi in Aquitania...
(VII, n° 3020.)

1267. (Abbaye de la Merci-Dieu )

Frater Johannes Meldensis [Jean de Meaux],
omnium domorum Sancti Lazari Jerosolim. in
Francia constitutarum praeceptor. (VII, n° 3207).

1269, v. s.. mars (Saint Martin de Tours.)

Guido de Nealpha, decanus ecclesiae Beati Mar-
tini Turonensis... Nos volentes in Terra' e Sanctae
obsidium [subsidium 2] peregre proficisci,... damus..
(VII,n° 3223.)

9273. (Marmoutier, layette Tavant).

Frater Johannes de Sancto Benedicto, preceptor
dom us Templi de Insula Buchardi (VII, n° 3266.)

1317. (Marmoutier.).

Amauricus, dominus de Credonio et de Chanto-
ceyo , salutem in Domino. Noveritis quod nos,
volentes diem nostrae peregrinationis extremae
operibus meis prevenire... (VIII, n° 3488).

Entre 1174 et 1,206 (Saint Martin de Tours).

Ego Hugo de Aloia [Hugues d'Alés] violentiam
feceram in terra Beati Mauricii,... et cum autem
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suscepissem Crucem visitaturus sepulchrum Do-
mini, campunctus et ad cor rediens... Il renonce à
ses prétentions (XII', n° 4480.)

1268.

Lundi devant la saint Jean-Baptiste (Charte-
-contrat, pour aller à la Croisade; entre Jean d'A-
voir, chevalier, et monseigneur, Guillaume, seigneur
de Sainte-More (XII', n° 4943.)

1188. — (Collectioq de Touraine et Anjou.) .

Ego Briardus comes Vindocinensis... notum facio
quod Aalez uxor defuncti Hugonis de Marcheio et
Hugo et Radulfus et Gofridus, filii ejus, quandam
carrucatam terrae quam habebant Cegoigenias
cum granita.... Canonicis Beatae Mariae Blesensis
pro mille solidis andegaven sis monete vendide-
runt... Canonici vero cum supradictis fratribus in
hunc modum convenerunt quod si Radulfum sive
Gofridum, a Jerosolymis redire contigerit. redi-
mere terram praedictam poterit.:. (XI, 5084).

1202. — (Abbaye de N.-D. de Blois).

Ego Johannes Veteris Vici dominus, Jerosoly-
manum iter arripiensl.. Accord sur proCès entre
Jean sire de Vieux bourg et les chanoines de la-
dite abbaye (XII', 5086.)

1122.

Gautier, sgr de Montsoreau, se disposant à par-
tir-pour la Terre-Sainte.

1129. — (Abbaye de Fontevraull.)

Actum et hoc eo tempore quo Dominus Ful-
co junior comes Andegavensis Jherusalem per-
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rexit secundo anno ab Incarnatione Domini 1.129
(XII', n° 5705.)

1096. — (Titres de Chemillé.)

« Anno ab Incarnations Domini 1096 quo plu-
rimi homines ad locum sanctum Jerusalem causa
videlicet pugnandi, cum gente crudelissima paga-
norum pergebant ; mense augusti tempore quo
iter capiebant... (XII', n° 6327).